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Pa la mesa
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Velas

Pa decorar

VELAS COLOR 
FLAME X12

CANDLE BDAY 
LETTERS X13

VELA FLOR VELA BLOQUE VELAS LETRAS FC 
GLOBOS X15

REF REF REF REF REF7025 7016 7081 7026 7037

VELAS HB 
GLOBITOS X6

VELAS FORMULA 
1 X6

VELA NUMERO

VELAS CARITA 
FELIZ X5

VELA BLOQUE

VELAS DELG 
ONDAS X10

VELAS ESPIRAL 
ESTRLL X4

VELAS FELIZ 
CUMPLE LINEAS

VELAS 
PERSONAJES GR

VELA NUMERO 
CARITA FELIZ

CANDLE BDAY BOY

VELAS CUMPLE 
DEPORTES

VELAS 
PERSONAJES GR

VELAS ESTRLL 
COLORS X8

VELA BASKET

CANDLE BDAY 
GIRL

VELA BLOQUE 1

VELA ##

VELAS PQ CARITA 
FELIZ X20

VELA FLORES X12
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7019
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VELA BLOQUE 1 VELAS HB LETRAS 
ESTRLL X13

VELAS LERTRAS 
FC CICL X15

VELAS CHAMPAÑA 
X6

VELA FUTBOL 
BALONCITOS X6

VELAS 
TRANSPORTE X6

VELAS GLOBOS 
FELIZ X15

VELAS GOTICAS 
X4

VELAS CORAZ 
COLORS X8

VELAS ESPIRAL X6

VELAS CARITAS 
ESPIRAL X4

VELA MUSICAL X1

VELAS CON PALA

VELAS BOMBAS 
ESPIRAL X8

VELAS ESTRELLA 
X4

VELAS ESCHR X6

VELA BLOQUE

VELA PALO 
ESTRELLA 

VELAS ESCHR X6

VELAS LETRAS 
FCUMPLE X15
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7022
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7050

7031

7026

7053

7033

7089

7035

7053

7001

VELAS LISA RAYAS 
X24

VELA MUÑECOS

VELAS LISAS 
COLORES X12

VELAS 
BOMBILLITOS

VELAS MAGIC & 
PINS X24

VELAS NOTICAS 
10

VELA PERSONAJES

VELA BLOQUE

VELAS MAGIC & 
PIN X10

VELAS MUSICAL 
X4

VELA LOST COUNT

VELA PLATEADA 
LISA X12

VELA BEBES 

VELAS ESPIRAL 
X24

VELA DONT EVEN 
ASK

ESPIRAL X4

VELAS DELG 
RAYAS X16

VELA OH NO ##
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7108
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7013
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7026

7103

7029

7076

7020
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7024

7095

7023

7011

7085

7052

7028

VOLCAN MED 
12CM

VOLCAN GR 15CM

REF REF7065 7067
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Globos
GLOBO PIRATA 
PARTY

GLOBO PIRATA 
PARTY

GLOBO MOTHERS 
FLOR CUADR

REF REF REF1194 1194 1301

GLOBO PERFECT 
90

GLOBO AGE VS 
ATTITUDE

REF REF1096 1097

GLOBO MAILER GLOBO MICKEY XL GLOBO MAILER

REF REF REF1518 1434 1518

GLOBO PQ 
FIGURAS

GLOBO PQ 
FIGURAS

REF REF1403 1403

GLOBOS HB R9

GLOBO CARITA 
FELIZ 360 R 12

GLOBO GO GRAD

GLOBO 
HALLOWEEN-R12

GLOBO CONGRATS 
GRAD ROJO

GLOBO NUEMRO 7

REF

REF

REF

REF

REF

REF

8125

1230

1214

1230

1215

1522

INFLADOR 
MANUAL BTX

INFLADOR 
MANUAL BTX

REF REF1320 1320

GLOBO-BLANCO Y 
AZUL R12 X 12

GLOBO AZUL 
METALICO R12 

GLOBO NUMERO 9

GLOBO NUMERO 3

GLOBO CAFE 
R12

GLOBO AZUL 
CLARO R12

GLOBO-AGUILA-

GLOBO NUMERO 6

GLOBO-BLANCO Y 
ROSADO-R12 X 12

GLOBO AZUL REY 
R12 

GLOBO NUMERO 2

GLOBO NUMERO 4

GLOBO CORAZON 
360

GLOBO BLANCO 
SATINADO R12

GLOBO-AMARILLO 
PASTEL R12

GLOBO NUMERO 8

GLOBO BLANCO 
R12

GLOBO AZUL 
SATINADO R12

GLOBO NUMERO 1

GLOBO NUMERO 5

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

1149

1129 

1522 

1522 

1297

1145

1014 1124

1522 

1292

1127 

1522 

1522 

1390

1136

1522

1148

1134

1522 

1522
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GLOBO ROJO 
CRISTAL R12

GLOBO MIL 
FIGURA COLORES 

GLOBO FUSCIA 
R12

GLOBO 
CORAZON

GLOBO NEGRO 
R12

GLOBO ROJO

GLOBO LILA 
SATINADO R12

GLOBO FELIZ 
CUMPLEANOS SURTIDO R12

GLOBO ROJO 
METALICO R12

GLOBO NARANJA 
METALICO R12

GLOBO GUITARRA 
METALICO

GLOBO CURUBA 
R12

GLOBO PLATA 
SATINADO R12

GLOBO ROSADO 
CLARO R12

GLOBO LILA R12

GLOBO FUCSIA 
SATINADO R12

GLOBO NARANJA 
R12

GLOBO ROJO 
SATINADO R12 

GLOBO 
HELICOPTERO

GLOBO DORADO 
SATINADO R12

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

1386

1153

1143 

1141

1138

1135

1150

1128

1334

1012  

1125

1131

1140

1139

1411

1147

1128

1014

1137
Serpentinas

SERPENTINA 
CARNAVAL

REF 7594

GLOBO ROSADO 
SATINADO R12

REF 113

SERPENTINA 
ESTRELLAS

SERPENTINA 
CARITAS

REF REF7548 7547

SERPENTINA 4 
COLORES

REF 7545

SERPENTINA 
FESTIVA

REF 7549

SERPENTINA 
CINTA

REF 7591

SERPENTINA F 
CUMOLE

SERPENTINA 
MODERNA

REF REF7554 7576

SERPENTINA 
CARNAVAL

SERPENTINA 
POLKA

SERPENTINA 
MULTIC

REF REF REF7594 7593 7543

SERPENTINA PER 
FCUMPLE

SERPENTINA 
FUTBOL

REF REF7596 7583

SERPENTINA 
CORAZONES

SERPENTINA 
FELICIDADES

REF REF7553 7555

BANDA BRIDE TO 
BE

REF 9176
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Piñatas

PIÑATA GUITARRA

REF 8073

PIÑATA PONQUE

REF 8002

PIÑATA 
ACORDEON

REF 8065

PIÑATA BOTELLA PIÑATA 1SET 
ROSADA

REF REF8081 8008

PIÑATA CARS 
AZUL

REF 8004

PIÑATA 1SET AZUL PIÑATA BURRO

REF REF8007 8123

PIÑATA MARACAS

REF 8122

PIÑATA BOTA 
VAQUERA

REF 8084

PIÑATA CARS 
ROJO

REF 8005

PIÑATA AJI

REF 8070

PIÑATA SOL

REF 8096

Confetti CONFETTI PLAT 
#25

REF 2720

CONFETTI CORAZ 
ROJO

CONFETTI MET 
MINI

REF REF7525 7577

CONFETTI PLAT 
#25

CONFETTI MESA CONFETTI GRANJA

REF REF REF7534 7509 7517

CONFETTI GLOBOS CONF HOLOG 
ESTRELL

REF REF7529 7524



Chunches pa Fiestas
portafolio de productos 

www.chunchespafiestas.com

40 41

CONFETTI PIÑATA 
GR

CONFETTI BABY 
PASTEL

CONFETTI X3 CONFETTI 
MEXICANO

CONFETTI PIÑATA 
PQ

CONFETTI SOL 
RAYO

CONFETTI DOR 
#50

CONFETTI MESA CONFETTI MAR CONFETTI X3

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF 7516

7536

7538

7535

7592

7509

7520

7518

7515

7592

CONFETTI 
ANGELITOS 

CONFETTI 
CUMPLEAÑOS

CONFETTI ESTRLL 
DOR

CONF HOLOG 
ESTRELL

CONFETTI OSITOS CONFETTI OSITOS CONFETTI PIÑATA 
GR

REF

REF

REF

REF

REF REF REF 7528

7530

7524

7523

7537 7537 7516

CONFETTI ESPUMA 
MEX

CONFFETI 
CARITAS

CONFFETTI 
MARIPOSA

REF REF REF7578 7526 7519

CONFETTI DOR 
#50

CONFETTI 
CARITAS

CONFETTI PIÑATA 
PQ

REF REF REF7535 7526 7515

CONFETTI X3 ADORNO SIRENITA 
X8

REF REF2015 2720

CONFETTI 
MEXICANO

CONFETTI CORAZ 
ROJO

CONFETTI BABY 
PASTEL

CONFETTI GRANJA CONFETTI HBDAY

REF REF REF REF REF7520 7525 7538 7517 7527

CONFETTI MAR CONFETTI ESTRLL 
PLAT

CONFETTI ESTRLL 
DOR

CONFETTI MET 
MINI

CONFETTI MESA

REF REF REF REF REF7518 7522 7523 7577 7509

CONFFETTI 
MARIPOSA

CONFETTI MEXICO CONFETTI OSITOS CONFETTI GLOBOS CONFETTI X3

REF REF REF REF REF2456 2640 2720 2720 2720
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Feston

FESTO FC 
PARACAIDAS 

FESTON MI FIESTA

FESTON MI FIESTA

FESTON HELLO 
KITTY

FESTON MI FIESTA

FESTON POOH

FESTON BEN 10

FESTON MOTIVO

FESTON 
CORAZONES MET

FESTON PLAZA 
SESAMO

FESTON MOTIVO

ADORNO 
CORAZON GR

FESTON MICKEY 
CLUB

FESTON TOY 
STORY

FESTON 
BIENVENIDOS

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

3110

3110

3257

3090

3110

3088

3253

3107

3086

3213

3107

3089

3250

3091

3083

COLGANTES MEX 
X5

PUERTA CASINO BANNEER OVER 
THE HILL

HBDAY FLAG 
MOTIVOS

GUIRNALDA 
MARVEL HEROES

REF REF REF REF REF3219 3256 3252 3035 3102

ESPIRAL MOTIVO 
X3

ESPIRAL 
CORAZON X1

BANNER HB PINK

FESTON TRQ CRZ

BANNER PHINEAS 
Y FERB

HBDAY PLAG 

FESTON ARCO 
SENCILLO

CARTEL HOLOG 
FELICID

PAPEL MOTIVO
DECO GRAD 

BANNER 
RETIREMENT

ADORNO 
CORAZON X3

CUTOUTS 
DECO ESP CRZ

PUERTA 
GRADUATION

FESTON FIGURAS

BANNER RUANA 
MEX

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

3211

3265

3190

3244

3210

3214

3204

3119

3216

3160

3215

3209

3208

3114

3168
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BANNER ROPITA FESTON FCUMPLE CACHUCHA NIÑO 
X12

FESTON 
MULTICOLOR

CORTINA FLECOS 
AZUL

REF REF REF REF REF3191 3251 4048 3050 3161

BANNER BDAY GUIRNALDA 
MOTIVO

FESTON MOTIVO COLGANTES 
MILESTONE BDAY

BANNER HBDAY 
CUSTOM PUNTOS

REF REF REF REF REF3066 3108 3107 3182 3149

BANNER 
GRADUATION

BANNER 
GRADUATION MD

BANNER 
GRADUATION MD

REF REF REF3202 3201 3201

CARTEL 
BIENVENIDA

REF 3053

CARTEL F. CUMPLE CARTEL 
BIENVENIDO

CARTEL 1ER AÑO CARTEL TE 
QUIERO

CARTEL PARTY 
TIME

REF REF REF REF REF3051 3054 3052 3170 3176

LETRERO TE AMO

REF 3263

LETRERO TE AMO

BANNER LETRAS 
AGE TO PERF

COLGANTES 
MILESTONE BDAY

CORAZONES 
ESPIRAL MET X6

DOTS AND 
STRIPES KIT

CARTEL HWEEN

DIADEMA HADAS 
X8

PASACALLE MEX

FALDON AUTOAH
 

MOVIL TRIANGULO

GIFT BAG 
MOTIVOS

MOVIL CORONA 
MOTIVOS

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

3182

3125

3263

3171

9294

3255

9334

4251

3231

9168

3234

9021

GUIRNALDA MI 
FIESTA

REF 3109

GUIRNALDA 
ALOHA

REF 3002

BANNER HBDAY 

REF 3150
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GUIRNALDA POOH

GUIRNALDA CARS GUIRNALDA BABY 
SHOWER

REF

REF

REF3077

3080

3101

GUIRNALDA 
AVENGERS

GUIRNALDA 
MINNIE B

REF

REF

3157

3158

GUIRNALDA FC 
PELOS

REF 3198

GUIRNALDA 
SIRENITA

GUIRNALDA 
ESTMP F.DIA

REF

REF

3197

3112

GUIRNALDA 
PRINCESAS

GUIRNALDA TOY 
STORY 3

REF

REF

3075

3081

GUIRNALDA 
SPIDERMAN

REF 3076

GUIRNALDA PLAZA 
SESAMO

GUIRNALDA 
CAMPANITA/HADAS

REF

REF

3074

3073

GUIRNALDA BEN 
10

FESTON MI FIESTA

REF

REF

3110

3078

GUIRNALDA 
MICKEY MOUSE

REF 3092
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FESTON MI FIESTA

REF 3110

FESTON FIGURAS

FESTON ESPIRAL

REF

REF

3114

3151

FESTON 
SPIDERMAN

APLIQUE PARED

REF

REF

3085

3159

BANNER 
GRADUATION GR

CORONA DE REY 
MET

REF

REF

4130

3200

FESTON ESPIRAL

REF 3151

BANNER 
GRADUATION GR

FESTON ARCO 
DOBLE

REF

REF

3153

3200

FESTON ESPIRAL

REF 3151

FESTON PALMAS

FESTON CARITAS

REF

REF

3048

3049

FESTON GLOBOS

FESTON OCHO

REF

REF

3152

3047

BANNER WELCOME 
HOME

REF 3156
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FESTON OCHO

LETRAS PIRATE

REF

REF

3195

3152

COLGANTES 
CASINO

REF 3147

BANNER GRANJA

BANNER 
CUPCAKES

REF

REF

3192

3193

CARTEL 
BIENVENIDA

BANNER BABY 
SHOWER

REF

REF

3177

3053

BANNER 
HANUKKAH

REF 3019

CARTEL BABY 
SHOWER

BANNER GR 
METALICO

REF

REF

3007

3055

GUIRNALDA MET 
F.CUMPLE

REF 3259

Navidad

FESTON ABANICO 

REF 3260

MANILLAS NAV

REF 9311

MANILLAS NAV MUÑECO PATAS 
LARG

REF REF9311 NAAV#

BOTA NAV GR MALLA NAV MUÑECO NAV 
FALTAN…

REF REF REFNAAV# 9442 NAAV#

GUIRNALDA 
ARBOLITO

REF 3247

TAPETE NAV

REF NAAV#



Chunches pa Fiestas
portafolio de productos 

www.chunchespafiestas.com

52 53

DELANTAL 
NAVIDAD

OREJERAS NAV

REF REF9314 9312

GORRO NAV 
DUENDE

MUÑECO NAV MUÑECO FELIZ 
NAV

CACHUCHA NAV GORRO NAV

REF REF REF REF REFNAAV# NAAV# NAAV# 9317 4219

MUÑECO FELIZ 
NAV PATAS LARG

3 MUÑECO FLIZ 
NAV

2 MUÑECO 
BIENVENIDO

2 MUÑECO FELIZ 
NAV/BIENV

2 MUÑECO FELIZ 
NAV/BIENV

REF REF REF REF REFNAAV# NAAV# NAAV# NAAV# NAAV#

MUÑECO NAV 
RESORTE

GLOBOS PAPA 
NOEL X12

BOTA NAV MED

GLOBOS PAPA 
NOEL X12

SONAJERO NAV

TARJETA DE/PARA 
NAV

DIADEMA NAV DIADEMA GORRO 
NOEL

REF

REF

REF

REF

REF

REF REF REF

1382

NAAV#

1382

NAAV#

9266

NAAV# NAAV# NAAV#

PIN NAV DIADEMA NAV

REF REF9228 NAAV#

DIADEMA NAV GORRO NAV GUIRNALDA ROPA 
NOEL

GORRO BUFANDA 
NAV

GUIRNALDA NAV

REF REF REF

REF REF

NAAV# NAAV# NAAV#

NAAV# NAAV#

ADORNO BOLA 
NAV

ADORNO 
CAMPANA DOBLE 

REF REF9219 9227

ADORNO 
CAMPANA GR

REF 9223

ADORNO 
CAMPANA GR NAV

ADORNO CAMPANA 
DOBLE NAV

REF REF9222 9226

ADORNO GIRASOL 
NAV

REF 9218

GORRO NAVIDAD

REF NAAV#
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COLLAR GR 
INTRUMENTOS

COLLAR DADOS 
GRANDE

COLLAR CORAZON COLLAR HBDAY 
NUM

COLLAR DADOS

COLLAR HBDAY 
NUM

COLLAR GR PESOS

COLLARES PEPAS

COLLAR GR 
MEXICO

COLLAR GRANDE 
PAZ Y AMOR

COLLAR ## OH

COLLAR $

COLLAR HBDAY 
NUM

COLLAR GR 
CERVEZA

COLLAR GUARO 
MET

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

6104

6109

6118

6101

6107

6056

6079

6111

6108

6118

6118

6093

6003

6115

6105

COLLARES PEPAS COLLAR GR PESOS COLLAR CERVEZA PULSERITAS 
FLORES X8

COLLAR OVER THE 
HILL

REF REF REF REF REF6056 6109 6007 8010 9257

Collares

Pa disfrazarse

COLLAR PAZ ARCO MEDALLA WINNER COLLAR 
ESTRELLAS

COLLAR GR HB 
LETRAS

COLLAR POKER

REF REF REF REF REF6089 6097 6083 6106 6110
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ANTIFAZ MARVEL 
HEROES X8

ANTIFAZ 
AVENGERS X8

ANTIFAZ 
AVENGERS X8

REF REF REF5102 5130 5130

ANTIFAZ 
AVENGERS X8

ANTIFAZ HALOG 
FIGURA X12

REF REF5130 5151

MASCARA NARIZ 
NEON X12

ANTIFAZ ANIMAL 
PRINTX12

ANTIFAZ 
HALOGENO X12

REF REF REF5150 5149 5152

MASCARA HEROES 
X1

MASCARA HEROES 
X1

REF REF5117 5117

GAFAS $$ GAFAS HAWAINAS

REF REF5141 5002

GAFAS NIÑOS GAFAS CORONA GAFAS ##

REF REF REF5157 5137 5126

GAFAS HEART GAFAS CALABERA 
LUZ

REF REF5123 5112

GAFAS COLOMBIA GAFAS ARLEQUIN 
MARIPOSA

GAFAS ##

REF REF REF5140 5158 5126

COLLAR 
GRADUATION

COLLAR CHILI

COLLAR 
CHUIQUIMUG

COLLAR MANITOS

COLLAR CALAVERA 
HUESITO

COLLAR WHY 
GROW ##

MEDALLA GREAT 
JOB

COLLAR CARTAS 
MD

COLLAR MONEDAS

COLLAR DADOS 
MED

COLLAR GR 
INTRUMENTOS

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9157

6099

6102

6091

6005

6096

6114

6085

6122

6104

6121

Máscaras
MASCARA FRIZZ GAFAS ARLEQUIN

REF REF5133 5121

MASCARA 
PEINADA

MASCARA 
TELARAÑA REINA

ANTIFAZ 
MARDIGRAS

REF REF REF5134 5116 5103

GAFAS LOCAS 
CARTON X6

ANTIFAZ GAFAS 
X12

REF REF5129 5075
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ANTIFAZ NEON 
PAPEL

APLIQUE PONQUE

REF REF5144 7082

GAFAS 
IMPREVISTO

GAFAS ESTRELLA 
X3

GAFAS 
INFANTILES X4

REF REF REF5136 5081 5082

GAFAS NARIZ COL GAFAS PARA 
PIÑATA X4

REF REF5160 8082

GAFAS PARA 
PIÑATA X4

ANTIFAZ HLG 
DOBLE X6

ANTIFAZ HB 
CARTON X6

REF REF REF8082 8099 8101

GAFAS PAPA NOEL ANTIFAZ SOL

REF REF5113 5166

MASCARA YESO GAFAS 
IMPREVISTO

PARCHE PIRATA

REF REF REF5170 5136 5125

GAFAS EEUU GAFAS TEQUILA

REF REF5169 5001

GAFAS VASO 
CERVEZA

GAFAS BARAJAS GAFAS GATUBELA 
ESCARHA

REF REF REF5029 5096 5026

MASCARA 
COMPLETA

GAFAS NOTA 
MUSICAL

REF REF4294 5107

GAFAS GATO GR GAFAS ## GAFAS ALIEN

REF REF REF5095 5126 5156

GAFAS ## GOGGLEES 
VASITO

REF REF5126 5108

GAFAS RAYAS 
CORAZON

GAFAS CONEJO GAFAS CORAZON 
LUZ

REF REF REF5030 5120 5111

GAFAS HB VELAS GAFAS FUTBOL

REF REF5155 5127

GAFAS 
OCHENTERAS

GAFAS PQ LENNON GAFAS LOCA

REF REF REF5143 5139 5138

GAFAS COLOMBIA GAFAS COOL

REF REF5140 5128

GAFAS HARRY 
POTTER

GAFAS BIGOTE ANTIFAZ NEON 
PAPEL

REF REF REF5161 5154 5144
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ANTIFAZ PICOS X6 ANTIFAZ 
MARIPÒSA X6

REF REF5068 5062

ANTIFAZ PELITOS 
X6

ANTIFAZ 
MARDIGRAS

GAFAS TELARAÑA
ANTIFAZ 

REF REF REF5044 5103 5110

AVENGERS X8 MARIMONDA TELA

REF REF5130 4257

MASCARA 
METALICA

MASCARA ESCH 
PLUMA

MASCARA 
ARABESCO

REF REF REF4037 4044 4040

MASCARA 
CALABERA

MASCARA 
TELARAÑA REINA

REF REF4197 4198

ANTIFAZ NARIZ X6 ANTIFAZ HB 
CARTON

REF REF8100 8101

Pelucas
PELUCA AFRO

REF 4181

GORRO RASTA PELUCA 
CAMPESINA

REF REF4267 4290

GAFAS MARIPOSA 
PIEDRAS

GAFAS BEER

REF REF5012 5014

GAFAS MARIPOSA 
LUZ

GAFAS PEACE & 
LOVE

GAFAS GATUBELA 
LUZ

REF REF REF5015 5038 5016

GAFAS FUTBOL 
LUZ

GAFAS SPIDER 
LUZ

REF REF5019 5008

GAFAS BDAY 
VELAS LUZ

ANTIFAZ GALLO
GAFAS 

GRANDOTOTAS

REF REF REF5006 5165 5020

GAFAS CRZN 
GRADOTOTAS

GAFAS ARETE 
DISCO

REF REF5097 5094

GAFAS 
MURCIELAGO

GAFAS NIÑO 
NEGRAS X12

GAFAS PALMA-
CISNE

REF REF REF5106 5003 5092

MASCARA PIRATA ANTIFAZ 
TEMATICO X12

REF REF5114 5146

ANTIFAZ PLUMA 
X6

ANTIFAZ ANTENAS 
X6

ANTIFAZ CON 
FLOR X6

REF REF REF5056 5050 5085
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OREJAS CON COLA

REF 4217

TIARA RATONCITA CORONA PLUMA 
INDIO NIÑO

GORRO PONQUE 
CUMPLE

SOMBRERO 
ARLEQUIN COLOMBIA

REF REF REF REF4213 4288 4166 4283

TIARA RESORTES

REF 4036

TIARA BRIDE 
TOBE

SOMBRERO MAGICO 
VOLTEADO

OREJA Y NARIZ TIARA VINCHA 
CORAZON

REF REF REF REF4170 4163 4287 4146

SOMBRERO 
ARLEQUIN CON PELOS

REF 4009

GORRO PQ MINI
SOMBRERO 

PANADERO 
COLOMBIA

SOMBRERO 
SAFARI COLOMBIA

SOMBRERO POM 
POM COLOMBIA

REF REF REF REF4232 4282 4281 4278

CACHUCHA 
COLOMBIA

REF 4279

SOMBRERO 
MICHAEL JACKSON

GORRO PIRATA 
NEGRO

SOMBRERO 
ZORRO

CACHUCHA LENT

REF REF REF REF4016 4125 4291 4208

PLUMAS CUELLO PELUCA AFRO PELUCA 
DESPELUCADA 

PELUCA CRESTA PELUCA 
DESPELUCADA LG

REF REF REF REF REF6051 4181 4179 4003 4191

PLUMAS CUELLO PLUMAS CUELLO PLUMAS CUELLO

REF REF REF6051 6051 6051

PELUCA LARGA PELUCA CON 
HILOS MET

PELUCA CORTA

REF REF

REF

4002 4030

4001
Sombreros

OREJAS MINNIE 
B X8

HEBILLA SOMBRERO 
VOLTEADO

REF REF5131 9323

OREJAS CON COLA

REF 4217

TIARA VINCHA 
FCUMPLE X4

REF 4186

GORRO MOTIVO 
X12

CASCO MILITAR

REF REF4187 4253

SOMBRERO 
FUTBOL

REF 4164
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GORRO NIÑO 
CONO
REF 4052

SOMBRERO ESCH 
PELO LARGO

SOMBRERO ESCH 
PELO CORTO

SOMBRERO BRUJA SOMBRERO 
VAQUERO PAPEL

REF REF REF REF4276 4275 4193 4259

HAT PLAST 
MOTIVOS

REF 4057

SOMBRERO 
CORDOBES

SOMBRERO 
CARNAVAL

SOMBRERO 
VOLTEADO

SOMBRERO 
VELVET ALA

REF REF REF REF4227 4256 4162 4209

SOMBRERO 
MARIACHI PAPEL

REF 4220

SOMBRERO 
CHARRO PAPEL

SOMBRERO 
BOMBERO

SOMBRERO 
GANSTER NEON

SOMBRERO HAWAI 
PAPEL

REF REF REF REF4221 4215 4189 4222

GORRO HLG X6

REF 8108

SOMBRERO CA 
CUADR COLOMB

SOMBRERO CA 
BRILL NEGRO

OREJAS MICKEY 
CLUB X8

CASCO MILITAR
SOMBRERO 

REF REF REF REF4239 4237 4157 4253

DIADEMA MOTIV

REF 4234

GORRA PILOTO
HEBILLA 

SOMBRERO 
TEMATICO

HAT COWBOY 
COLOMBIA

SOMBRERO BRILL 
CUADRADO

REF REF REF REF4230 9332 4274 4082

CACHUCHA PEACE

REF 4205

GORRO PIRATA 
NEGRO

HAT COWBOW 
ANIAML PRINT

HAT COWBOW 
ANIAML PRINT

HAT NEON 
MOTIVOS

REF REF REF REF4018 4273 4273 4067

PIÑATA 
SOMBRERO VLT

REF 8067

HAT COWBOW 
ANIAML PRINT

HAT PLAST 
MOTIVOS

HAT NEON 
MOTIVOS

SOMBRERO HEBILLA 
MINNIE X1

REF REF REF REF4273 4057 4067 4223

GORRO HLG X6

REF 8108

SOMBRERO CON 
PELOS

SOMBRERO C.A. 
REDONDO

SOMBRERO C.B. 
CUADRADO

GORRO NIÑO 
CONO

REF REF REF REF4121 4114 4090 4052
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OREJAS HELLO 
KITTY X8

REF 4158

CORONAS 
PRINCESAS X8

GORRO NIÑO 
CONO

GORROS MOTIVO 
X12

SOMBRERO 
HEBILLA 

REF REF REF REF4156 4052 4187 9332

TEMATICO
CORONA HB

REF 4243

CORONA PLUMAS CORONA PLUMAS CORONA PLUMAS 
BOLITA

TIARA DIAMANTES

REF REF REF REF4128 4128 4270 4134

SOMBRERO CHINO 
SEDA

REF 4296

SOMBRERO 
MICHAEL JACKSON

SOMBRERO NYLON 
COL

SOMBRERO 
SHERIFF

SOMBRERO CA 
CUADRADO

REF REF REF REF4016 4297 4236 4106

SOMBRERO 
GANSTER BRLL

REF 4063

SOMBRERO 
GANSTER BRLL

SOMBRERO CB 
REDONDO

SOMBRERO BRILL 
REDONDO

SOMBRERO 
MICHAEL JACKSON L

REF REF REF REF4063 4083 4075 4254

ARLEQUIN 
COLOMBIA
REF 4283

SOMBRERO BEER SOMBRERO 
COLOMBIA

GORRO CAPITAN 
JACK

DIADEMA GRADO

REF REF REF REF4178 4268 4252

SOMBRERO 
PANADERO COLOMBIA

REF 4282

SOMBRERO 
ARLEQUIN CON PELOS 

SOMBRERO 
ORIENTAL

SOMBRERO 
FUTBOL

SOMBRERO BEER
BALACA 

REF REF REF REF4009 4261 4164 4178

COLOMBIA

REF 4286

BALACA PLUMA 
20’S

CASCO VIKING GORRO PQ MINI DIADEMA FC X12

REF REF REF REF4260 4211 4233 4241

DIADEMA BRIDE 
TO BE

REF 4255

TIARA DIABLA TIARA VINCHA 
CORAZON

TIARA VINCHA 
HBDAY X4

CORONA DE REY 
MET

REF REF REF REF4216 4146 4185 4130
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CORBATA GR 
METALICA 

CORBATA PQ 
METALICA

CORBATIN NEON CORBATA PQ 
NEON

BIGOTE PALO

REF REF REF REF REF6024 6032 6023 6022 5104

CORBATIN GR 
METALICO

REF 6036

CORBATIN GR 
METALICO

REF 6036

BIGOTE

REF 5090

CORBATIN NIÑO 
X12

REF 6016

BIGOTE TIO SAM

REF 5104

CORBATAS DAVID 
X12

BARBA BARBA

REF REF REF6112 5145 5145

CORBATAS DAVID 
X12

CORBATA PQ 
NEON

REF REF6112 6022

CORBATAS 
TEMATICAS X12

COLLAR MANITOS

REF REF6113 6005

CORBATIN PQ 
NEON X12

REF 6117

CORBATA GR 
ESCARCHADA

REF 6028

HAT COWBOW 
ANIAML PRINT

REF 4273

SOMBRERO 
VAQUERO HOLOG

SOMBRERO 
VAQUERO ESCH

SOMBRERO MEX 
BOLITAS

SOMBRERO 
MEXICANO GR

REF REF REF REF4150 4097 4177 4214

SET MICHAEL 
JACKSON X4

REF 9380

DIADEMA HWEEN 
SENCILLA

DIADEMA GORRO 
BRUJA

DIADEMA HWEEN 
ESPECIAL

SOMBRERO 
HAWAIANO

REF REF REF REF4196 4194 4195 401

Corbatas
CORBATA CARTON 
X1

CORBATAS DAVID 
X12

CORBATAS 
TEMATICAS X12

REF REF REF6100 6112 6113

CACHUCHA NIÑO 
X12

REF 4048

CACHUCHA NIÑO 
X12

REF 4048

CACHUCHA NIÑO 
X12

REF 4048
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Vestuario
PESTAÑOTAS

REF 5086

GUANTE NEGRO

REF 9318

CAPA PQ

REF 9342

GUANTES 
BLANCOS

REF 9230

ALAS HADAS SET MARIPOSA ALAS MARIPOSA

REF REF REF9124 9125 9210

ESPADA SABLE

REF 9247

ESPADA SABLE

REF 9247

BIGOTE 
MEXICANO X1

REF 5162

BARBA BARBA

REF REF5145 5145

SALVAVIDAS OVER 
THE HILL 

REF 9256

PESTAÑOTAS

REF 5086
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Bolsas de regalo

Pa tus regalos y sorpresas

BOLSA REGALO 
CAJITA

BOLSA REGALO 
MD

BOLSA REGALO 
ADSC

BOLSA REGALO 
GR

BOLSA REGALO 
ANIM

REF REF REF REF REF9291 9347 9305 9283 9284

BOLSA SORPRESA 
BEN 10 X8

BOLSA SORPRESA 
POOH X8

BOLSA SORPRESA 
HELLO KITTY X8

BOLSA SORPRESA 
PRINCESAS X8

BOLSA SORPRESA 
SPIDERMAN X8

BOLSA REGALO BS

BOLSAS SORPR 
VALIENTE X8

BOLSA REGALO BS

SORPRESAS 
MINNIE B X8

CAJA SORPR MI 
FIESTA

BOLSAS SORPR 
GRANJA X8

MANTEL MOTIVO

BOLSA SORPRESA 
CARS X8

BOLSA MET 
DULCES COLORS

BOLSA SORPRESA 
TOY STORY X8

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9065

9238

9285

9069

9193

9285

9066

9242

9212

9063

9084

2360

9064

9070

9053

BOLSA SORPRSA 
MICKEY CLUB X8

GIFT BAG 1SET 
BDAY X10

BOLSAS SORPR 
NEMO X8

GIFT BAG “ 
MOTIVOS X10

BOLSAS SORPR 
HADAS X8

REF REF REF REF REF9062 9031 9215 9021 9231
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SORPRESAS 
AVENGERS X8

BOLSA PARA 
PESITA

BOLSAS REGALO 
MED

BOLSA PARA 
PESITA

GIFT BAG 1SET 
BDAY X10

MORRALITO
SORPRESAS 

BOLSA SORPRESA 
PLAZA SESAMO X8

AVENGERS X8

BOLSA SORPRESA 
MOTIVO X20

BOLSAS SOPPRE 
TRANSP MD X10

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9153

9192

9153

9282

9179

9031

9192

9068

9299

9114

Invitaciones

INVITACIÓN 
MARVEL HEROES X8

INVITACIÓN 1SET 
BDAY X12

LLUVIA DE 
SOBRES ESP X1

INVITACIONES 
GRANJA X8

LLUVIA DE 
SOBRES ESP X1

INVITACIÓN 1SET 
BDAY X12

INVITACIÓN 
HADAS X8

REF REF REF REF

REF

REF

REF

9110 9044 9082 9082

9239

9248

9044

TANGLED/
ENREDADOS X8

REF 9309

INVITACIONES 
VALIENTE X8

INVITACIONES 
PIRATES X8

INVITACIONES X8 
TANGLED/ENREDADOS

TARJETAS X12 DE 
INVITACIÓN PIRATAS

INVITACIONES 
NEMO X8

INVITACIONES 
AVENGERS  X8

TARJETAS INVIT 
MOTIVO X12

TARJETAS INVIT 
MI FIESTA X12

INVITACIÓN ANIM 
SELVA X8

INVITACIONES 
MOSNTER HIGH X8

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9217

9190

9262

9114

9309

9116

9071

9093

9216

9265

TARJETAS INVITACIÓN 
SPIDERMAN X8

INVIT FUTBOL 
SINSOBRE X8

INVITACIONES 
BACKYARDIGANS X8

INVITACIÓN MANNY 
MANITAS X8

TARJETAS INVITACIÓN 
TOY STORY X8

TARJETAS INVITACIÓN 
MICKEY CLUB X8

TARJETAS 
INVITACIÓN POOH X8

TARJETAS INVITACIÓN 
HELLO KITTY X8

INVITACIONES 
GREAT BDAY X8

INVIT CUPCAKES 
X8

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9160

9075

9094

9105

9078

9080

9077

9079

9243

9143
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INVITACIONES 
THOMAS TREN X8

INVITACIONES 
DINOSAURIOS X8

INVITACIÓN 
MOTIVO X20

TARJETA DE/PARA
INVITACIONES 

TARJETAS 
INVITACIÓN CARS X8

TARJETAS INVIT 
MI FIESTA X12

INVITACIONES 
MINNIE B X8

REF

REF

REF

REF REF REF REF

9260

9258

9268

9140 9085 9116 9191

Dulces
GRISSLY 
GUSANOS X6

REF 8042

PIAZZA ZABRA X6

REF 8023

MONEDITAS X20 TIPITIN SALVAJE 
X10

PIAZZA JIRAFA 
X12

CHOCODISK 
PLEGADIZA X6

REF REF REF REF8094 8049 8022 8033

CHOCOLATES USA

REF 8128

BOMBOMBUN X12 MAX FRUTACIDAS 
X20

PIAZZA JIRAFA 
X12

TIPITIN SALVAJE 
X10

REF REF REF REF8055 8038 8022 8049

GRISSLY FERIAS 
X10

GRISSLY SPLASH 
X10

CHOCOBREAK 
BALL X10

GRISSLY OSOS X6

MAX FRUTACIDAS 
X20

PIRULITO X12

CHUPETA TIPITIN 
CORAZON X10

CHUPETA LECHE 
X10

REF

REF

REF

REF

REF

REF REF REF

8046

8039

8044

8031

8060

8038 8068 8059

PIAZZA ZABRA X6

REF 8023

Accesorios
MEZCLADORES 
DISEÑO X12

PINTUCARITAS X1

REF REF9331 9126

GAFAS NEON X1

REF 5132

MEZCLADORES 
DISEÑO X12

REF 9331

SERPENTINA LOCA 
GR

COLA DE BURRO

REF REF7568 9277

TROFEO THUMBS 
UP

REF 9177

SONAJERO X2

REF 8538

SPLOT TATTO X10

REF 8026
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PITOS FUTBOL X8 PITILLOS LOOK 
WHO’S X12

REF REF8508 9262

CARITA FELIZ Y 
MANOPLA

REF 8516

COFRECITO BS X1 MANOP GR/ PQ

REF REF9319 8513/4

PELOTA 
ANTIESTRES GR

MANOPLA GR MORRALITO X1

REF REF REF9287 8513 9179

POPPER 30 DÓLAR ESPANTAOJOS X10

REF REF7587 8027

POPPER 30 
PETALOS

TROFEO  GREAT 
JOB

MANILLAS NEON 
X100

REF REF REF7586 9234 9170

MANILLAS NEON 
X50

ESPEJITOS FLOR 4

REF REF9095 8012

TROMPITOS 
CFELIZ X8

TROFEO COPA PELOTA 
ANTIESTRES 

REF REF REF8062 9178 9156

ABANICOS
NUMEROS 

MAGNETICOS
MEZCLADORES 

REF REF9002 8015

PIN INFANTIL

SURTIDO PARA 
PIÑATA X40

DECO ACETATO 
DISCO X3

RINGLETE 
GIRASOL

ABANICO PEPAS

LAZO PARA 
SALTAR

COLORS X25
PITO 

CORNETA HLG X6

PULSERITAS 
CORAZON X8

MICROFONO 
INFLABLE

ESPANTASUEGRA 
X10

GLOWSTICK GR 

PANDERETAS 
BABY

CARRITOS 
IMPULSO X4

ROMPECABEZAS 
DESLIZANTE X4

PALILLOS OVER 
THE HILL X8

LACA COLORANTE

ESPANTASUEGRA 
CFELIZ GR X4

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9194

8009

9233

8130

9155

9146

9142

8010

8102

9164

8011

9286

9273

8534

8104

9127

9185

8064

TARJETA DE/PARA MANOPLA GR X3

REF REF9267 8124
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RANAS 
SALTARIINAS X8

PAR DADOS PINTU CARA 
SOMBRAS

REF REF REF8013 9130 9104

RELLENO PIÑATA

REF 8078

BANDAS TELEF 
PITO X2

REF 9120

HERIDAS X2 ANILLOS SMILE

REF REF9302 9001

PALILLOS CHILI 
X12

POPPER 30CM ANBANICO 
PLUMAS

REF REF REF9199 7579 9039

POPPER 40CM PALILLOS 
DEPORTES X6

REF REF7504 9236

ANILLOS ESCH 
CFELIZ

LOTERIA BBS

REF REF9091 9173

VUVUCELA 10CM

REF 8537

MARAQUITAS X8 DECO BOLA

REF REF8517 9201

CAPERUZA DECO GIFT BAG 
MOTIVOS

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

REF REF REF9096 9021 9315

ADORNO GIRASOL 
GR

BOLSA SORPRESA 
MOTIVO X20

REF REF9328 9114

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

PALILLOS 
GRADUATION X8

PALLILLOS X10

REF REF REF9315 9195 2344

TACATACAS 
CARITA FELIZ X5

SOPLADOR CON 
BOMBA X12

REF REF8519 8506

PANDERETICAS X6 MARACAS X2

REF REF8518 8501

SORPRESA 
MONSTER HIGH X8

REF 9264

SOPLADOR CON 
CARITA FELIZ X4

REF 8510

PALILLOS MET X10 POPPER 
CHAMPAÑA

MANOOPLA GR 
LUZ

KIT 
HERRAMIENTAS

REF REF REF REF2346 7589 8512 9196

PITOS 
FOSFORECENTES X12

CENTRO ITS A 
GIRL/BOY

BANDA BRIDAL 
SHOWER

REF REF REF8507 9183 9268

CORTINA 
FLECOS ROJA
REF

VUVUCELA 25CM

REF 8532
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POMPON X2

REF 8520

VELA PALO VUVUCELA 10CM

REF REF7017 8537

PALLILLOS 
MOTIVO 10

PALILLOS 
SOMBRILLAS X12

REF REF9186 2345

PITILLOS FIESTA 
X12

PALILLOS MUSICA 
X10

REF2121 2562

SERPENTINA LOCA NIEVE GR NIEVE PQ BURBUJERO 
CHAMPAÑA

GORROS MOTIVO 
X12

REF REF REF REF REF7568 7575 7585 7501 4187

VARITA MAGICA CAPERUZA DECO 
GR

RINGLETE 
GIRASOL

REF REF REF9365 9198 9146

RINGLETE 
GIRASOL

RINGLETE 
GIRASOL

REF REF9146 9146

VASO CERVEZA 
LUZ

PIMPONES X5 PELOTA 
ANTIESTRES

REF REF REF9147 9117 9156

BOLSASS SORPR 
FUTBOL X8

CENTRO SHOWER 
BABY NURSERY X4

CENTRO SHOWER 
BABY NURSERY X4

JACKS RECORDATORIO 
BTX

ESPUMA
BURBUJERO NIÑO

YOYO LUZ

PLUMA 
CHARLESTON

TTETERITO BS

FUNNY BANDITAS

ANIMALITOS

BANDA TELEF 
FIGURT X3

FUNNY BANDITAS

EXTENCION 
TRENZA

PINETA ESPAÑOLA

GLOWSTICK PQ

MOÑO MAGICO

VARITA PRINCESA

DIENTES HWEEN

PATILLAS

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9378

9300

9343

9122

9379

9377

9052

9280

9368

9288

9052

9119

9368

9197

9274

9359

9375

9381

2720

9103
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SET PIRATA

TATUAJE BRAZO

BARAJA ESPAÑOLA

PORTAVASOS 
POKER

YOYO LUZ

SERPENTINA 
LIDER

PARCHE PIRATA

BOLA LOCA X10

FICHAS CASINO 
X50

ANILLO SMILE

PULSERITAS X6

NARIZ PAYASO 

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9102

9098

9134

9364

7544

9343

9275

9366

5125

9162

9099

9001

PALILLOS BABY 
SHOWER

NARIZ MOTIVO

TARRITOS 
ESCARCHA X12

BOLSAS SOPR 
TRANP X10

COFRECITO BS X1

CAIMAN FLOR

FIESTA 
HOLLYWOOD

ANILLO ESCH 
CFELIZ

REF

REF

REF

REF

REF

REF REF REF

9091

9371

9139

9188

9298

9057 9319 9235

CACHUCHA LENT CORNETA HLG X6 CORNETA HB 
CARTON X6

BURBUJERO 
CHAMPAÑA

VUVUZELA TRIPLE

BANDA TELEF 
FIGURT X3

ADORNO SIRENITA 
X8

DECO PLAST 
HWEEN GR

CAJITA BS

PITILLOS X10

SOMBRERO 
FARAON

BURBUJERO 
PONQUE NOVIA

COLGANTES 
DEPORTES X3

LAZO PARA 
SALTAR

ESPATULA 
PONQUE

ALAS DE ANGEL 
PLUMAS PQ

DIADEMA NOVIA 
HWEEN

CINTA PELIGRO 
##BDAY

DECO CALABAZA 
GORRITO

CORONA PLUMA 
INDIO NIÑO

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

4288

9301

9324

9342

4208

3173

9250

9119

8102

4014

9138

9279

8103

8130

3113

9087

7501

4192

9362

9373
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BANDA PARA 
SOMBRERO

CONFETTI
ESPUMA X50

FLOR ALMBR

FALDA HAWAI PQ

BURBUJERO 
TUXEDO

SET HAWAIANO 
GR

PLUMA 
INDIVIDUAL

LIBELULITA ALMBR

DECO TETERO

CALDO HBDAY X4

PALILLOS MINNIE/
MICKEY X12

CAPA PQ

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9293

9369

7578

4277

9019

9058

9017

9088

9271

9182

9061

9107

CENTRO PONQUE PINCHO HWEEN ARAÑA PAPEL X3 FESTON MI FIESTA FESTON HWEEN

REF REF REF REF REF8115 3205 3227 3228 3110

FESTON HWEEN MOVIL HHBRUJA FESTON 
FANTASMA

REF REF REF3237 HWEEN# 3134

APLIQUE ICOPOR 
GRANDE 
PIÑATA 1SET 

REF3099 8008

ROSADA
PIÑATA CORAZON

REF 8006

COLGANTES 
DEPORTES X3

COLGANTES 
GRANJA X3

REF REF3113 3258

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

BANNER 
GRADUATION MD

BANNER 
GRADUATION PQ

CORONITA HOLOG BANNER HBDAY 
CUSTOM PRINTS

BANDEROLAS 

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

BANDEROLAS 

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

DECO CONGRATS 
GRAD

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

BANNER 
GRADUATION 

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

ESTO ES PARTE DE 
“SET DE GRADO”

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

REF

9321

9316

3057

3201

9317

3057

3202

9318

3117

4212

9319

3202

3148

9320

9315
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ESPIRAL MOTIVO 
X3

DECO ESTRLL X3 DECO ESTRLL X3

REF REF REF3190 3058 3058

PORTAVASOS 
MARDI GRAS X15

JUEGO LABERINTO 

REF REF9133 8063

ADORNO CRZ X3 COLGANTES 
BSHOWER X4

REF REF3215 3181

BANNER RUANA 
MEX

REF 3208

MEDALLA GREAT 
JOB

PALILLOS 
SOMBRILLAS MET X12

REF REF6096 9304

COLGANTES 
TROPICAL X3

COLGANTES MEX 
X5

COLMILLOS PLAST

REF REF REF3194 3219 5105

ADORNO GIRASOL 

REF REF9169

CUPCAKE 
TOPPERS X10

REF 9340

TORRE CUPCAKES PIÑATA TAMBOR

REF REF9329 8066

BOLSA FIESTA PQ DECO TETERO

REF REF9003 9182

VASO PIÑA SERPENTINA LOCA VASO COCO

REF REF REF2689 7067 2688

CENTRO GRADO

REF 9316

VASOS PLAST 
GOLF

REF 9327

BOLSA FEISTA MD

REF 9013

CHOCOLATINA 
MINI TRIUNFO X10

REF 8095

CHOCOBREAK 
BALON X10

REF 8032

SOMBRERO 
HAWAIANO

REF 4017

SOMBRERO HEBILLA 
MINNIE X1

REF 4223

LLUVIA DE 
SOBRES CAJITA

REF 9187

LLUVIA DE 
SOBRES

REF 9082

GUIRNALDA 
PIRATAS

CASCADA GROOVY DECO CASINO X4

REF REF REF3072 3217 3184

GAFAS NEON X1 MARACAS X2

REF REF5132 8501

LOTERIA BBS

REF 9173

GUIRNALDA TOY 
STORY

REF 3081
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